Gemeinde Brothen
Der Vorsitzende der Gemeindevertretung Brothen

Gemeinde Brothen, 09.03.2012

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Brothen am Montag, den 19.03.2012 um 19:30
Uhr im Dorfgemeinschaftshaus in Bréthen

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Tagesordnung
Eroffnung, Begrifiung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift vom 16.02.2012

Bericht des Birgermeisters
Einwohnerfragestunde

Anschaffung einer Photovoltaikanlage

Verschiedenes

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.



